Questio 375. An dum jus ipsum, vel etiam Papa generaliter indulget curato abesse studendi gratia (idem est de aliis honestis causis). Lott. paulo post citand. Garc. n. 89. & 96.) adhuc haec causa insinuari debet

M

beat